CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

0 4  .7 / 1 5
PORTARIA N°

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica, nomeado o Jovem JHONNY GALINDO
AVELINO, Brasileiro, Solteiro, Portador da RG. N° 8.736.136-5-SSP/PR., e CPF. N°
072.940.279-78, para exercer as funções de CHEFE DE DIVISÃO, Símbolo CC-3, nesta
Casa de Leis, em conformidade com a Resolução n°001/2008, de 04.04.2008.

publicação.
	 Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3° - Registre-se e Publique-se.

2015.
	 Sala da Presidência, aos 03 dias do mês de junho do ano de

*CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

-047 /  15
PORTMIA 144

O MITO. ét Prosidenbc a. temam Municipal de sarandl,
adido do Paran& no uma doe etrandadira com lhe ao confeitado por Si.

RESOLVE;
Art. 1. - rfc.. memento o Jovem JIIONNV CAIANDO AVELINO, 	Solto:to, Portador da RO. N" 5,730 1,16,5-88P/PR.. e CM,. Ne 072.040.2794/t, paru murei',  et flumbeu de CIIPPT 014 DIVISA(1. 	CC-3. muda C a,.  de t 	em conibmildudu c,,!.s. Retubultu c U0020014. de 04.04.20011
Are r - 	Portada cuim uni siam mi date dcsuu mobilou".
Are  V ,- Iteulutemw e PublImat-ee
Sole da PresiditneW, fim Ui Mui dc  mée dcjunho de ano de

trono ao Perima

P/ LU B/ L/ I/ CiA/ 	2.4./ O

PORTARIA  N° 047/2015 — da PRESIDÊNCIA.

Súmula: Nomeia o Jovem JHONNY GALINDO

AVELINO, para o cargo de Chefe de Divisão, CC-3, nesta

Casa de Leis.

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL
O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ", em 07 e 08 de Junho de 2015. Edição n° 12.640 —
DOMINGO-SEGUNDA-FEIRA — Classidiário Pagina

	00000001
	00000002